

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 814  
TO BE ANSWERED ON 26.06.2019**

**CONSTRUCTION OF NEW RAILWAY STATIONS**

**814. SHRI A. RAJA:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) the number of new railway stations constructed/reconstructed/expanded during the last four years;**
- (b) the projects that are still pending in the State of Tamil Nadu; and**
- (c) the increase in the number of railway passengers recorded and the number of new trains operated during these four years?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY**

**(SHRI PIYUSH GOYAL)**

**(a) to (c): Information is being collected and will be laid on the Table of the House.**

**\*\*\*\*\***